АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.11.2021                                                                          № 1133

	О внесении изменений в Положение о комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 15.05.2015 №578 «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Покачи»

В соответствии с пунктом 4.5 раздела 4 Положения о комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.05.2007 № 115-п «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести в Положение о комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 15.05.2015 №578 «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Покачи» (далее – Положение), следующие изменения:
1) часть 2 статьи 5 Положения дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«При невозможности присутствия на заседании члена Комиссии для участия в работе Комиссии направляется лицо, исполняющее обязанности члена Комиссии по замещаемой должности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи                                                                               В.И. Степура
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]